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Verksamhetsplan för idrottsverksamheten 2010
Med ”vind i seglen” från 2009 med segrar i serierna, individuella framgångar och en positiv trend
generellt anstränger vi oss ännu mer för 2010. Idrottsverksamheten kommer både breddas och
förädlas nästa år. Breddas genom att; antal lag ökar, att antalet aktiva spelare förhoppningsvis
ökar, att intern tävling/träningsutbud ökar. Kvalitativt genom bättre samordning inom hela
idrottsverksamheten, bättre budget, bättre kommunikation, bättre program/kalender, bättre
tydlighet med tävlingskläder och bättre kvalificeringsgrund för lagen.

HGK kommer vara representerade med ca 10 serielag i olika åldrar och kategorier. Nedan följer en
uppställning för 2009 samt ambitionsnivån för 2010. Det är glädjande med att målen för samtliga
lag är att kliva upp en nivå. Vidare att 8 av 10 lag har för ambition att vinna sin serie.

Lag Lagledare el. lagkapten Division/placering Mål 2010
Dam, Sthlm Peter Dalenius 3 /3 gå upp i division 2
Dam, Nationellt Peter Dalenius 2/8 topp 3
Herr, Sthlm Oskar Åsgård 7/1 gå upp i division 4
Herr, Nationellt Oskar Åsgård 3/6 gå upp i division 2
D22 Peter Dalenius -/- Nytt för 2010
H35 Vakant 9/5 gå upp i division 8
H45-1 Håkan Lothigius 10/1 gå upp i division 9
H45-2 Håkan Lothigius 14/1 gå upp i division 12
H45-3 Torbjörn Edsbrand -/- Nytt för 2010
D50-1 Britt Sule 9/1 gå upp i division 7
D50-2 Harriet Edsbrand -/- Nytt för 2010
H55 – match Jan Bengtsson 8/2 gå upp i division 7
H55 - slag Vakant 3/8 gå upp i division 2
H65 – Lindö, match Adolf Franzén 8/3 gå upp i division 7
H65 – Lindö, slag Adolf Franzén 4/5 gå upp i division 3
H65 – Riksten, match Kjell Wahlholm ?/3 topp tre
H65 – Riksten, slag Kjell Wahlholm 6/4 topp tre

Idrottsverksamheten kommer under 2010 ha en kommitté bestående av;

Stefan Thorberg Ordförande
Jan Rosing Ansvarig HGK Elit och program/kalender
Peter Dalenius Dam
Oskar Åsgård Herr och HGK Tour

En mer tydlig samverkan kommer ske med klubbens tre Pro under 2010. Pro sköter träning med
knattar, ungdom och juniorer i samverkan med lokala resurspersoner o banstyrelse på respektive
anläggning. Här sker sedan en integrering till HGK Elit, Dam och Herr i samverkan med kommittén.

Kommittén kommer kalla till ett antal sammandragningar (temadagar, konferenser, kick-off etc.)
innan och efter säsong för samtliga likväl som HGK Elit, Dam och Herr kommer arrangera separata
sammankomster. Här kommer kommittén också bjuda in gästföreläsare och/eller
förgrundspersoner för att stimulera och inspirera. Utöver denna övergripande Verksamhetsplan
kommer HGK Elit ha ett separat program/plan både utifrån individuella spelare och som grupp.
Detta kommer att publiceras på webben under vintern. Detsamma gäller Dam och Herr.
Kategorilagen kommer också ha separat program/träningar styrda av lagledare och lagkaptener
och även här i samverkan med Pro.



Givetvis kommer dialogen vara levande mellan alla enheter, lagkaptener, lagledare och spelare för
att göra vårt bästa år någonsin och en gång för alla pegga upp för att sätta Huvudstadens
Golfklubb på ”kartan”. Alla som vill satsa ska hitta hem i denna satsning där naturligtvis även
klubbkänsla står högt på dagordningen.

Tema Närspel
Vi har bestämt oss för att samlas runt ett tema och göra dels något riktigt kul av detta och dels för
att naturligtvis främja spelskickligheten. Vi kommer utgå ifrån den s k 8 bolls övningen (2 varianter
av chip, 2 varianter av pitch, 2 varianter av lobbslag, 2 varianter av bunkerslag) som både
landslaget och flera tourspelare använder. Exakta kriterier kommer att modifieras till en HGK
modell som går att genomföra på alla anläggningar. Vi kommer ta fram ett särskilt scorekort för
detta med information och där alla kan tävla mot sig själva. Vi kommer också i samverkan med Pro
att erbjuda särskild träning utifrån detta. För de som hänger på ”tåget” garanteras sänkning av
HCP oavsett var man befinner sig med sin golf.

KM i Närspel
Som om inte detta vore nog kommer vi som enda klubb i landet att införa KM i Närspel. I
samverkan med Pro på respektive anläggning, idrottskommittén och lokala resurspersoner
kommer vi att ha kval på Lövsättra, Riksten och Lindö innan midsommar. Under hösten kommer
finalen avgöras på det nya närspelsområdet på Lindö. Mer om kriterier, tider m. m publiceras på
Klubbwebben när detta är klart. Anslag på respektive anläggning kommer finnas när säsongen
börjar. Målet är också att detta KM ska ha en inramning för de som inte tävlar för att kunna heja på
och ha kul!

HGK Elit Team
Detta koncept håller nu på att ta form. HGK Elit Team är för att erbjuda spelare som har blivit äldre
juniorer eller yngre herrar/-damer som är klubbens bästa spelare en kvalitativ satsning. År 2010
kommer bli en fortsättning av det som påbörjades 2009. Cirka 10 spelare kommer utifrån en
avsiktsförklaring erbjudas specifik och anpassad träning, coaching och stöd för fortsatt utveckling
såväl för lagspel som individuellt spel. Program kommer läggas upp efter avstämning med aktuella
spelare. Ansvarig för HGK Elit Team är Jan Rosing.

HGK Tour
Syftet med HGK Tour är att låta klubbens bättre spelare tävla mot varandra, samt att spelare i
handicapgrupp 1 också ska få en möjlighet att justera sina handicap. Dessutom hoppas vi med
denna tävlingslika träning ge spelarna i våra representationslag ökade möjligheter att utvecklas
som tävlingsspelare.
Resultaten från HGK Tour kommer bland annat ligga till grund för uttagningarna till de olika lagen.
För våra juniorer är HGK Tour en värdefull möjlighet att spela tillsammans och tävla mot mer
erfarna spelare och på så vis skaffa rutin.

Samtliga spelare i klubben med handicap 7 och lägre (herrar) och 17 och lägre (damer) inbjuds
primärt. Kommunikation påbörjas under vintern fram till att touren drar igång i april/maj. Samma
information ska också finnas på klubbens webbsida.

Prisbord planeras för varje tillfälle (startavgift) med ett större prisbord som fördelas enligt den
slutliga rankingen. Bästa herre och dam på respektive ranking vinner fri årsavgift 2011. Ansvarig
för HGK Tour 2010 är Oskar Åsgård.

HGK Senior Tour
Syftet med HGK Senior Tour påminner en hel del om HGK Tour men med lite generösare
handicapregler och för spelare från H45/D45 och uppåt. Avsikten är att klubbens bättre
seniorspelare ska vid regelbundna tillfällen kunna tävla i tuff konkurrens på s k scratchbasis.



Avsikten är också att resultaten från HGK Senior Tour ska kunna underlätta laguttagningar till
Stockholmsserier mm. Spelform är 18 hål, slagspel och matchspel, utan handicap. Damer spelar från
röd tee och herrar från gul. Herrar högst 15,0 och damer högst 25,0.

Tävlingarna spelas i två separata klasser, men blandad lottning. Maximerat antal är preliminärt 28
spelare per tävling. Detta innebär att de först anmälda får delta. Vi spelar varannan söndag, f m resp.
em, och på försök ett par vardagskvällar i juni. Vi växlar mellan alla våra fyra tidigare banor. Fastställt
program presenteras i mars och final spelas 26e september. Fyra herrar och fyra damer går till final.
Poängen från de fem bästa deltävlingarna utgör kvalificeringsgrund. Ansvarig för HGK Senior Tour
2010 är Rein Sule.

Lokalt på bananläggningarna
Varje bananläggning kan via banstyrelsens program planera och genomföra utifrån behov, intresse
och resurser för veckogolf, träningsgrupper, tävlingsaktiviteter och andra aktiviteter som faller
under idrott. Detta samordnas inte av HGK Idrott.

Not: Namngivna ansvariga, lagledare, lagkaptener gäller per dagens datum. Förändringar
kan komma att ske innan säsongstart 2010. Program för seriematcher, tävlingar och
träningar kommer successivt att presenteras vartefter de har fastställts under våren
2010. Allt detta med eventuella justeringar kommer publiceras på klubbens webbsida.

Stockholm den 13 november 2009

Stefan Thorberg
Ordförande HGK Idrott och Klubbordförande


